
Diário Oficial do

Município
Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim

sexta-feira, 2 de fevereiro de 2024 Ano XIV - Edição nº 02083 | Caderno 1

Prefeitura Municipal
 de Boa Vista do Tupim

publica

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

boavistadotupim.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

4A2E3A82C13D5DE8D50B367C8BA01AA4



sexta-feira, 2 de fevereiro de 2024  |  Ano XIV - Edição nº 02083 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim

SUMÁRIO
• PRIMEIRO TERMO ADITIVO AO CONTRATO Nº 021/2023- DL 021/2020

• TERCEIRO TERMO ADITIVO AO CONTRATO Nº 048/2021- PP 037/2020

• CONTRATO Nº 550/2023- DL 095/2023

• CONTRATO Nº 547/2023- DL 092/2023

• TERCEIRO TERMO ADITIVO AO CONTRATO Nº 023/2021- IL 002/2021

• DECRETO MUNICIPAL N°. 012/2024, DE 31 DE JANEIRO DE 2024. "Dispõe sobre nomeação dos membros do Conselho Municipal de
Assistência Social"

• PORTARIA Nº 010, DE 01 DE FEVEREIRO DE 2024. CONCEDE LICENÇA     PRÊMIO A SERVIDORA JUDITE DE JESUS NASCIMENTO.

• RESULTADO DE JULGAMENTO, EXTRATO DE RATIFICAÇÃO E CONTRATO- DL Nº 003/2024.

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

boavistadotupim.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

4A2E3A82C13D5DE8D50B367C8BA01AA4



sexta-feira, 2 de fevereiro de 2024  |  Ano XIV - Edição nº 02083 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim
Termo Aditivo

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

boavistadotupim.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

26F9C32ABC33DBC97469290EEAE8A4BA

sexta-feira, 2 de fevereiro de 2024  |  Ano XIV - Edição nº 02083 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim



sexta-feira, 2 de fevereiro de 2024  |  Ano XIV - Edição nº 02083 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

boavistadotupim.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

26F9C32ABC33DBC97469290EEAE8A4BA

sexta-feira, 2 de fevereiro de 2024  |  Ano XIV - Edição nº 02083 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim



sexta-feira, 2 de fevereiro de 2024  |  Ano XIV - Edição nº 02083 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim
Termo Aditivo

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

boavistadotupim.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

799112E06D08C352C1139653CDD47A98

sexta-feira, 2 de fevereiro de 2024  |  Ano XIV - Edição nº 02083 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim



sexta-feira, 2 de fevereiro de 2024  |  Ano XIV - Edição nº 02083 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 006

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

boavistadotupim.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

799112E06D08C352C1139653CDD47A98

sexta-feira, 2 de fevereiro de 2024  |  Ano XIV - Edição nº 02083 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 006

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim



sexta-feira, 2 de fevereiro de 2024  |  Ano XIV - Edição nº 02083 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 007

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim
Contrato

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

boavistadotupim.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

F9E333EF5E23294E7F76DC907C1DC3F4

sexta-feira, 2 de fevereiro de 2024  |  Ano XIV - Edição nº 02083 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 007

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim



sexta-feira, 2 de fevereiro de 2024  |  Ano XIV - Edição nº 02083 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 008

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

boavistadotupim.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

F9E333EF5E23294E7F76DC907C1DC3F4

sexta-feira, 2 de fevereiro de 2024  |  Ano XIV - Edição nº 02083 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 008

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim



sexta-feira, 2 de fevereiro de 2024  |  Ano XIV - Edição nº 02083 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 009

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

boavistadotupim.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

F9E333EF5E23294E7F76DC907C1DC3F4

sexta-feira, 2 de fevereiro de 2024  |  Ano XIV - Edição nº 02083 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 009

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim



sexta-feira, 2 de fevereiro de 2024  |  Ano XIV - Edição nº 02083 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 010

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

boavistadotupim.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

F9E333EF5E23294E7F76DC907C1DC3F4

sexta-feira, 2 de fevereiro de 2024  |  Ano XIV - Edição nº 02083 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 010

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim



sexta-feira, 2 de fevereiro de 2024  |  Ano XIV - Edição nº 02083 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 011

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

boavistadotupim.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

F9E333EF5E23294E7F76DC907C1DC3F4

sexta-feira, 2 de fevereiro de 2024  |  Ano XIV - Edição nº 02083 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 011

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim



sexta-feira, 2 de fevereiro de 2024  |  Ano XIV - Edição nº 02083 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 012

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim
Contrato

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

boavistadotupim.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

02C2AB99AAE1F9E5F93AE11DFF584CD6

sexta-feira, 2 de fevereiro de 2024  |  Ano XIV - Edição nº 02083 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 012

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim



sexta-feira, 2 de fevereiro de 2024  |  Ano XIV - Edição nº 02083 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 013

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

boavistadotupim.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

02C2AB99AAE1F9E5F93AE11DFF584CD6

sexta-feira, 2 de fevereiro de 2024  |  Ano XIV - Edição nº 02083 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 013

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim



sexta-feira, 2 de fevereiro de 2024  |  Ano XIV - Edição nº 02083 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 014

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

boavistadotupim.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

02C2AB99AAE1F9E5F93AE11DFF584CD6

sexta-feira, 2 de fevereiro de 2024  |  Ano XIV - Edição nº 02083 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 014

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim



sexta-feira, 2 de fevereiro de 2024  |  Ano XIV - Edição nº 02083 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 015

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

boavistadotupim.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

02C2AB99AAE1F9E5F93AE11DFF584CD6

sexta-feira, 2 de fevereiro de 2024  |  Ano XIV - Edição nº 02083 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 015

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim



sexta-feira, 2 de fevereiro de 2024  |  Ano XIV - Edição nº 02083 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 016

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

boavistadotupim.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

02C2AB99AAE1F9E5F93AE11DFF584CD6

sexta-feira, 2 de fevereiro de 2024  |  Ano XIV - Edição nº 02083 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 016

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim



sexta-feira, 2 de fevereiro de 2024  |  Ano XIV - Edição nº 02083 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 017

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim
Termo Aditivo

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

boavistadotupim.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

54364516EBD63B5CAAE65EF1C7FAC7EB

sexta-feira, 2 de fevereiro de 2024  |  Ano XIV - Edição nº 02083 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 017

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim



sexta-feira, 2 de fevereiro de 2024  |  Ano XIV - Edição nº 02083 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 018

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

boavistadotupim.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

54364516EBD63B5CAAE65EF1C7FAC7EB

sexta-feira, 2 de fevereiro de 2024  |  Ano XIV - Edição nº 02083 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 018

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim



sexta-feira, 2 de fevereiro de 2024  |  Ano XIV - Edição nº 02083 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 019

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

boavistadotupim.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

54364516EBD63B5CAAE65EF1C7FAC7EB

sexta-feira, 2 de fevereiro de 2024  |  Ano XIV - Edição nº 02083 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 019

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim



sexta-feira, 2 de fevereiro de 2024  |  Ano XIV - Edição nº 02083 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 020

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim
Decreto

                                                                             

Praça Rui Barbosa │252 │Centro │ Boa Vista do Tupim – BA 
boavistadotupim.ba.gov.br 

DECRETO MUNICIPAL N°. 012/2024, DE 31 DE JANEIRO DE 2024. 
 
 

"Dispõe sobre nomeação dos membros do 
Conselho Municipal de Assistência Social" 

  
 
O PREFEITO MUNICIPAL DE BOA VISTA DO TUPIM - ESTADO DA BAHIA, 
no uso de suas atribuições legais em conformidade com o disposto na Lei 
Municipal nº 670 de 25 de setembro de 2017 e  

 
CONSIDERANDO o disposto no regimento interno do Conselho Municipal de 
Assistência Social 
 

RESOLVE: 
 

Art. 1º - Ficam nomeados para compor o Conselho Municipal de Assistência 
Social – CMAS,  os seguintes membros com as suas respectivas representações 
no biênio Janeiro de 2024 a Janeiro de 2026. 
 
REPRESENTANTES GOVERNAMENTAIS: 
 
I – Representante da Secretaria Municipal de Assistência Social 
 
Titular: Roselane Sousa Silva 
Suplente: Tatiane Emanuela Matos Vasconcelos de Aragão  
 
II – Representante da Secretaria Municipal de Educação, Cultura, Esporte 
e Lazer 
 
Titular: Inês de Oliveira Nascimento 
Suplente: Munnique de Souza Barbosa 
 
III – Representante da Secretaria Municipal de Saúde 
 
Titular: Cristiane de Amorim Pires 
Suplente: Nelma Barbosa de Souza 
 
IV – Representante da Secretaria Municipal Planejamento e Finanças 
 
Titular: Jeane de Souza Sena 
Suplente: Breno Caio dos Santos Silva 
 
V – Representantes da Secretaria Municipal de Agricultura: 
 
Titular: Tanailton Silva de Jesus 
Suplente: Gleize Barreto de Sousa 

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

boavistadotupim.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

DA2DC7819CEE31C263413D6A9734F456

sexta-feira, 2 de fevereiro de 2024  |  Ano XIV - Edição nº 02083 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 020

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim



sexta-feira, 2 de fevereiro de 2024  |  Ano XIV - Edição nº 02083 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 021

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim

                                                                             

Praça Rui Barbosa │252 │Centro │ Boa Vista do Tupim – BA 
boavistadotupim.ba.gov.br 

 
REPRESENTANTES DA SOCIEDADE CIVIL: 
 
I - Representantes da Paróquia Imaculado Coração de Maria – Igreja 
Católica 

 
Titular: Joaquim José da Silva 
Suplente: Karine Santos Guimarães 
 
Il- Sindicatos dos Trabalhadores Rurais de Boa Vista do Tupim 
 
Titular: João Aparecido Teixeira da Silva 
Suplente: Rosana Oliveira Santos 
 
III - Representantes da Associação Tupinense dos Agentes Comunitarios 
de Saude 

 
Titular: Lindinelma Souza Pereira Andrade 
Suplente: Irbanilia Alves Pereira da Silva 

 
IV- Representantes dos Trabalhadores Eleitos em Fórum Específico 
 
Titular: Jailma Silva Andrade 
Suplente: Daniela da Silva Pedra  
 
V- Representantes dos Usuários Eleitos em Fórum Específico 
 
Titular: Valdenice Costa Vasconcelos 
Suplente: Sielma de Almeida Costa 
 
Art. 2° - O Conselho funcionará através de regimento interno próprio. 
 
Art. 3° - O exercício do mandato de Conselheiro do CMAS, é considerado de 
relevante serviço público e não será remunerado. 

 
Art. 4º - Este decreto entra em vigor na data de sua publicação, revogada as 
disposições em contrário.  
 

Publique-se. Registre-se. Cumpra-se. 
 

Gabinete do Prefeito de Boa Vista do Tupim, Bahia, em 31 de Janeiro de 2024. 
 

 
HELDER LOPES CAMPOS 

Prefeito Municipal 
 

ROBERICO SOUZA DOS SANTOS 
Secretário Municipal de Administração 

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

boavistadotupim.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

DA2DC7819CEE31C263413D6A9734F456

sexta-feira, 2 de fevereiro de 2024  |  Ano XIV - Edição nº 02083 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 021

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim



sexta-feira, 2 de fevereiro de 2024  |  Ano XIV - Edição nº 02083 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 022

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim
Portaria

                                                                             

Praça Rui Barbosa │252 │Centro │ Boa Vista do Tupim – BA 
boavistadotupim.ba.gov.br 

PORTARIA Nº 010, DE 01 DE FEVEREIRO DE 2024. 
 

 
                                                            Concede    Licença     Prêmio       a 

Servidora Judite de Jesus 
Nascimento. 

                          
O PREFEITO MUNICIPAL DE BOA VISTA DO TUPIM, Estado da Bahia, no uso 
de suas atribuições legais, em conformidade com o disposto na Lei Orgânica 
Municipal e, 
 
CONSIDERANDO o que determina o Estatuto dos Servidores Públicos do 
Município de Boa Vista do Tupim – Bahia, mais precisamente em seus artigos 
121 a 125;  
 
CONSIDERANDO o Requerimento protocolado nesta Prefeitura, solicitando 
Licença prêmio; 
 

RESOLVE: 
 

Art. 1° - Fica concedida Licença Prêmio, pelo período de seis (06) meses, a 

contar do dia 01 de fevereiro de 2024 a 01 de agosto de 2024, a Servidora 

Efetiva, Sra.  Judite de Jesus Nascimento, matrícula nº333, lotada na 

Secretaria Municipal de Educação, Esporte e Lazer.           . 

                       
 Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data da sua publicação, revogando-se 
às disposições em contrário. 
 

Registre-se, publique-se, cumpra-se. 
 
 

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE BOA VISTA DO TUPIM – 
BA, em 01 de fevereiro de 2024. 
 
 

HELDER LOPES CAMPOS 
Prefeito Municipal 

 
 

ROBÉRICO SOUSA DOS SANTOS 
           Secretário Municipal de Administração 

 

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

boavistadotupim.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

C2E1EA764CCB865641FE4E57309374D1

sexta-feira, 2 de fevereiro de 2024  |  Ano XIV - Edição nº 02083 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 022

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim



sexta-feira, 2 de fevereiro de 2024  |  Ano XIV - Edição nº 02083 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 023

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim
Dispensa

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim 
Travessa Prof.ª Nilda de Castro, s/nº, Centro 

Boa Vista do Tupim – Bahia – CEP 46.850-000 
CNPJ: 13.718.176/0001-25 

 
 

RESULTADO DE JULGAMENTO DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 003/2024 
 
 
O Município de Boa Vista do Tupim/BA, através da Comissão de Contratação, torna público 
aos interessados o resultado da Dispensa de Licitação nº 003/2024, que tem como objeto a 
Contratação de empresa para lavra e fornecimento de meio fio para delimitação de ruas nos 
Assentamentos Cambuí, Crispim e Polinésia na zona rural do município do Município de Boa 
Vista de Tupim/Ba, sendo declarada vencedora a empresa Jurandir Silva da Silva 
04349754512 inscrita no CNPJ nº 27.310.735/0001-78, pelo valor total de R$ 
51.000,00 (cinquenta e um mil reais). O processo encontra-se disponível aos 
interessados junto ao Setor de Licitações do Município de Boa Vista do Tupim/BA. Boa Vista 
do Tupim/BA 29 de janeiro de 2024. Ivan Bezerra Fachinetti, Agente de Contratação. 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

boavistadotupim.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

4A2E3A82C13D5DE8D50B367C8BA01AA4



sexta-feira, 2 de fevereiro de 2024  |  Ano XIV - Edição nº 02083 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 024

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim 
Travessa Prof.ª Nilda de Castro, s/nº, Centro 

Boa Vista do Tupim – Bahia – CEP 46.850-000 
CNPJ: 13.718.176/0001-25 

 
 

DISPENSA DE LICITAÇÃO DL – 003/2024 
 

EXTRATO DE RATIFICAÇÃO 
 
O Prefeito Municipal de Boa Vista do Tupim, considerando o parecer Agente de Contratação 
e Procuradoria Jurídica do município, exarado no presente processo administrativo, 
RATIFICA, para os devidos fins, autorizando a contratação da empresa Jurandir Silva da 
Silva 04349754512  inscrita no CNPJ nº 27.310.735/0001-78, para lavra e 
fornecimento de meio fio para delimitação de ruas nos Assentamentos Cambuí, Crispim e 
Polinésia na zona rural do município do Município de Boa Vista de Tupim, para atender as 
necessidades Secretaria Municipal de Infraestrutura da Prefeitura Municipal de Boa Vista do 
Tupim, pelo valor total de R$ 51.000,00 (cinquenta e um mil reais) para fornecimento 
de até 3.000 (três mil) unidades de meio fio correspondendo ao preço unitário de R$ 17,00 
(dezessete reais). Boa Vista do Tupim, 02 de fevereiro de 2024, Helder Lopes Campos, 
Prefeito Municipal.  
  

 
 
 

EXTRATO DE CONTRATO Nº 070/2024 
 
 
O Município de Boa Vista do Tupim, Bahia, através da Prefeitura Municipal de Boa Vista do 
Tupim, torna público que firmou contrato nº 070/2024 com a empresa Jurandir Silva da 
Silva 04349754512  inscrita no CNPJ nº 27.310.735/0001-78, objetivando a lavra e 
fornecimento de meio fio para delimitação de ruas nos Assentamentos Cambuí, Crispim e 
Polinésia na zona rural do município do Município de Boa Vista de Tupim, para atender as 
necessidades Secretaria Municipal de Infraestrutura da Prefeitura Municipal de Boa Vista do 
Tupim, pelo valor total R$ 51.000,00 (cinquenta e um mil reais), para fornecimento de 
até 3.000 (três mil) unidades de meio fio correspondendo ao preço unitário de R$ 17,00 
(dezessete reais), cujo contrato terá sua duração pelo período de até 06 (seis) meses, 
vigorando a partir de sua assinatura, objeto da Dispensa de Licitação nº 003/2024. As 
despesas decorrentes do presente contrato correrão por conta do orçamento para o exercício 
de 2024 na dotação orçamentária referendada no contrato. Boa Vista do Tupim, 02 de 
fevereiro de 2024. Assinam pela empresa, Jurandir Silva da Silva e pela Prefeitura Helder 
Lopes Campos, Prefeito Municipal. 

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

boavistadotupim.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

4A2E3A82C13D5DE8D50B367C8BA01AA4


		2024-02-02T16:47:55-0300




